
  

Tel .: +420 378 031 120                              Bankovní spojení:                   IČO :      25220683  
Fax : +420 377 320 493                              Komerční banka Plzeň-město                  DIČ : CZ25220683 
E-mail : pmdp@pmdp.cz                             č. ú. 483 56 60 267/0100    

               Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

 
 

 

Prodej autobusů 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží  920/12, 303 23  Plzeň  
nabízí k prodeji 15 ks  použitých níže specifikovaných autobusů Karosa.  
 
 
1) 8 ks autobusů Karosa k odprodeji ihned 
 

Číslo 
vozu 

Typové 
označení 

Motor RZ 
Rok 

výroby 
Rok 

modernizace 
STK do: Stav Km Převodovka 

400 
KAROSA    

B732.1652 
ML636 PMA 42-60 1990 2002 19.9.2012 612000 manuální 

403 
KAROSA  

B731.1653 
ML636 PMA 44-81 1990 2004 5.1.2013 1033000 automatická 

408 
KAROSA 

B731.1653 
ML636 PMA 44-86 1990 2005 11.7.2013 908000 automatická 

413 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMA 55-68 1992 2004 12.1.2013 958000 manuální 

414 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMB 00-87 1992 2004 23.3.2013 968000 manuální 

416 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMA 55-67 1992 2004 17.4.2013 993000 manuální 

417 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMA 56-76 1992 2004 4.7.2013 887000 manuální 

418 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMA 56-75 1992 2003 9.12.2012 949000 manuální 

. 
 
2) 7 ks autobusů Karosa k odprodeji po 30. 11. 2012 
 

Číslo 
vozu 

Typové 
označení 

Motor RZ 
Rok 

výroby 
Rok 

modernizace 
STK do: Stav Km Převodovka 

402 
KAROSA 

B731.1653 
ML636 PMA 44-80 1990 2005 10.5.2013 1028000 automatická 

405 
KAROSA 

B731.1653 
ML636 PMA 44-83 1990 2004 11.1.2013 1037000 automatická 



  

Tel .: +420 378 031 120                              Bankovní spojení:                   IČO :      25220683  
Fax : +420 377 320 493                              Komerční banka Plzeň-město                  DIČ : CZ25220683 
E-mail : pmdp@pmdp.cz                             č. ú. 483 56 60 267/0100    

               Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

 
 

 407 
KAROSA 

B731.1653 
ML636 PMA 44-85 1990 2005 19.7.2013 687000 automatická 

412 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMA 56-74 1992 2003 17.7.2013 1042000 manuální 

415 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMA 56-73 1992 2005 27.4.2013 867000 manuální 

420 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMA 55-65 1992 2003 24.10.2012 679000 manuální 

426 
KAROSA 

B732.1654 
ML636 PMA 56-72 1992 2003 25.10.2012 945000 manuální 

 
 
Ilustrační foto  
 

 

 
 

 
Výběr nejvýhodnější nabídky bude proveden tak, že prodej bude přidělen tomu zájemci, 
který nabídne nejvyšší cenu. Prodej proběhne obálkovou metodou. 
 
Nabídka zájemce bude obsahovat přesnou adresu, telefonní číslo, e-mailovou adresu, 
u právnických subjektů dále IČ, DIČ, bankovní spojení a jméno osoby oprávněné 
k jednání za právnický subjekt. Nabídka bude dále obsahovat cenovou nabídku v Kč 
bez DPH, výši DPH a celkovou cenu včetně DPH. Nebude-li DPH uvedeno,  uvedená 
cena bude považována za cenu včetně DPH. 
 



  

Tel .: +420 378 031 120                              Bankovní spojení:                   IČO :      25220683  
Fax : +420 377 320 493                              Komerční banka Plzeň-město                  DIČ : CZ25220683 
E-mail : pmdp@pmdp.cz                             č. ú. 483 56 60 267/0100    

               Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

 
 

 

Zájemce může podat nabídku na odprodej celé skupiny vozidel nebo na samostatná 
vozidla specifikovaná ve výše uvedených v tabulkách. Zájemce ve své nabídce uvede 
k jednotlivým vozidlům, identifikovaným evidenčním číslem vozu, nabízenou cenu v Kč 
bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH a celkovou částku za celkovou skupinu v Kč 
bez DPH, výši DPH  a cenu včetně DPH. V případě zájmu pouze o jednotlivé vozidlo 
uvede zájemce ve své nabídce evidenční číslo požadovaného vozu s uvedením 
nabízené ceny v Kč bez DPH, výši DPH  a cenu včetně DPH. 
  
Platba:  
před převzetím zboží – převodem na účet KB Plzeň-město  č. ú. 4835660267/0100,                  
na základě uzavřené Kupní smlouvy. Zaplacením se rozumí datum připsání finančních 
prostředků na účet Plzeňských městské dopravních podniků, a.s.( dále PMDP, a.s.). 
 
PMDP, a.s. neodpovídají za případné vady a nedostatky, které by se objevily                      
po odprodeji a vyhrazují si právo zrušení prodeje. Vozidla budou odprodána jak stojí a 
leží, ve stavu nacházejícím se při nabízené  fyzické prohlídce. 
  
Nabídku je nutné doručit v zalepené, neporušené obálce označené heslem: 

„NEOTVÍRAT – Prodej použitých autobusů“ na přední stranu obálky. 
 

Nabídku v uzavřené obálce zašlete nebo osobně předejte do sekretariátu generálního 
ředitele : v pracovních dnech od 8:00 hod. do 12:00 hod. 
                      nejpozději do 31. 08. 2012 do 10:00 hod.  
 
na adresu: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
                   Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň 
 
 -   pro technické dotazy a prohlídku vozidel je možné kontaktovat  vedoucího  údržby       

autobusů   p. Vlastimila  Křížka  tel.  378 037 383,  MT. 602 450 376,  
       e-mail :  krizek@pmdp.cz 

 
-   obchodní dotazy  zodpoví vedoucí oddělení  obchodu a MTZ Ing. Zdeněk Karhan 
    tel.  378 037 305, MT. 724 602 795, email : karhan@pmdp.cz 
 

mailto:krizek@pmdp.cz
file:///C:/Users/bartosova/AppData/Local/Microsoft/ODPRODEJ%202011/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/karhan@pmdp.cz

